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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

            15 Temmuz 2016’da devletin varlığını ve millî egemenliği ortadan kaldırmak isteyenler, darbe girişiminde bulundu. Dış düşmanlar ile iş birliği içinde yapılan 
bu haince girişim, Türk milletinin ve Türk gençliğinin vatanseverliği, fedakârlığı ve kararlılığı sayesinde başarıya ulaşamadı. Demokrasiye, cumhuriyete karşı 
yapılan bu alçakça girişim, Türk ordusu ve emniyet güçlerinin birlik ve beraberliği ile ortadan kaldırılmıştır. 
 
         Mustafa Kemal Atatürk , cumhuriyetin korunması ve yükseltilmesi görevini gençlere vermiştir. 1927 yılındaki bir sözünde “Millî azim ve bilincin kıymetli 
eseri olan değerli Cumhuriyetin bugünkü ve yarınki neslin demir ellerinde her an yükselip sağlamlaşacağına güvenim tamdır.” diyerek gelecek nesillerin cumhuriyet 
rejimine sahip çıkacaklarına olan inancını ve güvenini açıkça ifade etmektedir.15 Temmuz 2016 tarihinde anayasal devlet düzenini ve TBMM’ni ortadan kaldırmak 
isteyen dış destekli terör odakları tarafından darbe girişiminde bulunulmuştur. Demokratik düzene karşı olanlar tarafından gerçekleştirilen bu elim ve vahim eylem 
Türk halkı tarafından bertaraf edilmiş ve 15 Temmuz, Demokrasi ve Millî Birlik Günü olarak kabul edilmiştir. Türk halkı kadını, erkeği, yaşlısı ve genciyle birlik ve 
beraberlik içinde atasının kendisine vasiyeti ve emaneti olan  Cumhuriyeti layıkıyla korumasını bilmiştir. 
 
        Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi,  cesaretleriyle,  dirayetleriyle,  kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar.  Hiç şüphesiz ki,  şehitlerimiz, 
kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir.  Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd 
edecek,  hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 
 
       15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin sembolü hâline gelen Ömer Halisdemir, komutanının emrine sonunda şehadet 
olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmek isteyen darbecilerin liderini etkisiz hâle getirdi. Darbenin engellenmesinde büyük rol 
oynayan Ömer Halisdemir olay yerinde  terör örgütü mensupları tarafından şehit edildi. 
        
      15 Temmuz’da,  meydanlarda,  tıpkı Çanakkale’de,  İstiklal Savaşımızda olduğu gibi,  tüm fertleriyle tek yürek olmuş,  iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen  
büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde,  milletimiz,  tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi,  bu coğrafyayı vatan olarak 
sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.  
       
     Cumhuriyet tarihimizde demokrasimizin kurucusu Mustafa Kemâl ATATÜRK’e, bu uğurda canını feda etmiş tüm Şehitlerimize, devlet büyüklerimize, 
Gazilerimize, adlarını saymakla bitiremeyeceğimiz Kahramanlarımıza selam olsun. Ebediyete göçenlere rahmet olsun.15 Temmuz Şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyoruz.15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun ! 
 

 

 

 
15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin 
sembolü hâline gelen Ömer Halisdemir, komutanının emrine sonunda 
şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığını ele 
geçirmek isteyen darbecilerin liderini etkisiz hâle getirdi. Darbenin 
engellenmesinde büyük rol oynayan Ömer Halisdemir olay yerinde  terör 
örgütü mensupları tarafından şehit edildi. 
 

                     BAYRAK 
Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,  
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son 
örtüsü,  
Işık ışık, dalga dalga bayrağım!  
Senin destanını okudum, senin destanını 
yazacağım. 
 
Sana benim gözümle bakmayanın  
Mezarını kazacağım.  
Seni selâmlamadan uçan kuşun  
Yuvasını bozacağım. 
 
Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder...  
Gölgende bana da, bana da yer ver.  
Sabah olmasın, günler doğmasın ne 
çıkar:  
Yurda ay yıldızının ışığı yeter. 
 
Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün  
Kızıllığında ısındık;  
Dağlardan çöllere düştüğümüz gün  
Gölgene sığındık. 
 
Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı;  
Barışın güvercini, savaşın kartalı  
Yüksek yerlerde açan çiçeğim.  
Senin altında doğdum.  
Senin dibinde öleceğim. 
 
Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim:  
Yer yüzünde yer beğen!  
Nereye dikilmek istersen,  
Söyle, seni oraya dikeyim! 
 
Arif Nihat Asya 
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